
CITTÀ   di   BONDENO
Provincia di Ferrara

Oggetto: AVVISO DI INTERRUZIONE ENERGIA ELETTRICA NELLA
GIORNATA DI GIOVEDI', 22 FEBBRAIO 2018

COPIA CONFORME

ORDINANZA DEL SINDACO N. 25 DEL 19-02-2018

Ufficio: BERGAMINI MONICA

L'anno  duemiladiciotto addì  diciannove del mese di febbraio,

IL SINDACO

Visti gli artt. 50 e 54 del D.Lgs. 267/2000 e successive modifiche e
integrazioni;

Considerati i vigenti orari di apertura al pubblico degli uffici comunali come
definiti con appositi atti;

Vista la comunicazione di Enel distribuzione allegata alla presente ordinanza,
relativa all’interruzione di energia elettrica nella giornata di giovedì 22 febbraio 2018
dalle ore 9,00 alle ore 16:00;

Considerato che tale interruzione riguarda la sede del Municipio in piazza
Garibaldi, n. 1 e la sede del Corpo di Polizia Municipale in Via Turati, n. 2, con
indirizzo di utenza negli indirizzi interessati dalla comunicazione;

Ritenuto di disciplinare,  sentiti i Dirigenti e Comandante della Polizia
Municipale, una diversa articolazione degli orari di apertura al pubblico degli uffici e
dei servizi comunali in conseguenza di tale comunicazione come segue:

DISPONE

MERCOLEDI’ 21 FEBBRAIO 2018

APERTURA AL PUBBLICO STRAORDINARIA DEGLI UFFICI DEL MUNICIPIO
E POLIZIA MUNICIPALE (CHE NORMALMENTE SAREBBERO APERTI NELLA
GIORNATA DI GIOVEDI’)   DALLE ORE 8,30 ALLE ORE 13,00 E DALLE ORE
14,30 ALLE ORE 16,30.



In conseguenza gli orari di servizio delle giornate di mercoledì e giovedì saranno
scambiati d’ufficio per il personale con sede di lavoro nel Municipio.

GIOVEDI’ 22 FEBBRAIO 2018

CHIUSURA TUTTA LA GIORNATA DEGLI UFFICI DEL MUNICIPIO E DELLA
POLIZIA MUNICIPALE UFFICI DEL COMANDO ALTO FERRARESE
COMPRESA LA CENTRALE OPERATIVA

Saranno comunque garantiti, senza variazioni, tutti i servizi esterni di vigilanza. Per le
emergenza sarà necessario rivolgersi direttamente alla Centrale Radio Operativa dei
Carabinieri di Cento al numero di pronto intervento 112 che potrà contattare, se del
caso, tramite telefonia mobile, le pattuglie esterne di Polizia Municipale.

In conseguenza in tale giornata tutto il personale con sede di lavoro nel Municipio
sarà collocato in ferie.

ORDINA

 - la pubblicazione della presente ordinanza sul sito internet del Comune e all’Albo
pretorio;

- di dare ampia diffusione alla cittadinanza relativamente agli interventi disposti
con il presente provvedimento;

- di dare tempestiva comunicazione della presente al Segretario Generale, ai
Dirigenti a tutti i Capi Servizio e agli Assessori.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
F.to Dott. Bergamini Fabio

___________________________________________________________________
MODALITA' DI RICORSO

Contro la presente ordinanza è ammesso, nel termine di giorni 60 dalla notificazione,
ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale di Bologna (DLgs N. 104 del
02/07/2010) oppure, in via alternativa, ricorso straordinario al Presidente della
Repubblica da proporre entro 120 giorni dalla notificazione (D.P.R. 24 novembre
1971, n° 1199).

ATTESTATO DI CONFORMITÀ

Ai sensi dell’art. 18 del D.P.R. 28/12/2000 n. 445, certifico che la presente copia è
conforme all’originale esistente agli atti di questo Comune

ORDINANZA DEL SINDACO n.25 del 19-02-2018 Comune di Bondeno

Pag. 2



Bondeno, lì 19-02-2018 Il funzionario Comunale Incaricato

ORDINANZA DEL SINDACO n.25 del 19-02-2018 Comune di Bondeno

Pag. 3


